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	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR
PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE INEX. LICITAÇÃO Nº. 015/2018.
A Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal – Paraná comunica a quem possa interessar que o processo licitatório na modalidade INEXIGIBILIDADE (SERVIÇO ARTÍSTICO), visando a Contratação de uma dupla, uma banda musical e dois cantores para apresentação de Shows Artísticos nas festividades em comemoração do aniversário de 71 anos do Município, conforme solicitação do Gabinete, teve como vencedores as empresas abaixo especificadas: 
	LOTE
	EMPRESA VENCEDORA
	CNPJ
	VALOR R$
	CONTRATO 
	VIGÊNCIA 

	01
	LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MISAEL 12203871938
	30.712.816/0001-09
	2.000,00
	116/18
	10/10/18

	02
	ALEXANDRE JACINTO 02609587945
	31.075.769/0001-00
	3.000,00
	117/18
	11/10/18

	03
	BANDA OZ LTDA
	03.165.870/0001-09
	6.500,00
	118/18
	12/10/18

	04
	FELIPE APARECIDO DE JESUS AMANCIO 07803528902
	31.640.749/0001-27
	2.600,00
	119/18
	13/10/18


JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR: ARTIGO 25 III - HOMOLOGAÇÃO: WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS – 03/10/18.
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